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Solicita do Poder Executivo a possibilidade de execução de
operação  tapa  buracos  na  Rua  Duarte  Carlos  Aparecido
Rodrigues, nº 146, no bairro Santa Clara

Fui  procurado  por  moradores  do  bairro  Santa  Clara,  que
solicitaram nossa intervenção junto à Administração Pública Municipal visando a execução do
serviço de operação tapa buracos na Rua Duarte Carlos Aparecido Rodrigues, nº 146.

Esclarecem os interessados que este trecho da referida via pública
encontra-se com buraco e está dificultando a passagem de automóveis e causando danos
materiais aos veículos e transtornos aos motoristas que trafegam pelo local.

Ante ao exposto, Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja
oficiado  ao  Prefeito  Municipal,  Senhor  José  Aparecido  Fernandes,  solicitando  que  Sua
Excelência, determine a Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços, que proceda
estudos no sentido de executar, com urgência, o serviço de operação tapa buracos na Rua
Duarte Carlos Aparecido Rodrigues, nº 146, no bairro Santa Clara.

SALA DAS SESSÕES, em 15 de fevereiro de 2024.

DOUGLAS AZEVEDO
Vereador - SDD

INDICAÇÃO Nº 43/2024

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
3/

20
24

 - 
Pr

ot
oc

ol
o 

nº
 2

83
/2

02
4 

re
ce

bi
do

 e
m

 1
5/

02
/2

02
4 

16
:4

0:
38

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ou

gl
as

 H
en

riq
ue

 d
e 

Az
ev

ed
o 

Te
rra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 6
A2

5-
88

2C
-6

48
8-

B8
9C

.

Pag. 1/6

DESPACHADA
4ª Sessão Ordinária - 19/02/2024
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